

Holmegaard Blik ApS

**Sørupvej 19
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 82 54 68

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2020

Thomas Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmegaard Blik ApS
Sørupvej 19
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 82 54 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 609.955, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.634.731.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forvente ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.488.809	2.083.726
Personaleomkostninger	1	<u>-1.495.542</u>	<u>-973.312</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		993.267	1.110.414
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-194.577	-198.285
Resultat før finansielle poster		798.690	912.129
Finansielle indtægter		7.276	6.996
Finansielle omkostninger		<u>-23.455</u>	<u>-22.007</u>
Resultat før skat		782.511	897.118
Skat af årets resultat	3	<u>-172.556</u>	<u>-199.134</u>
Årets resultat		<u>609.955</u>	<u>697.984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	700.000
Overført resultat		<u>109.955</u>	<u>-2.016</u>
		<u>609.955</u>	<u>697.984</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		466.300	621.733
Immaterielle anlægsaktiver	4	466.300	621.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.761	48.905
Materielle anlægsaktiver	5	189.761	48.905
Deposita	6	34.680	34.680
Finansielle anlægsaktiver		34.680	34.680
Anlægsaktiver i alt		690.741	705.318
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.777	504.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.168	181.893
Andre tilgodehavender		2.172	2.172
Periodeafgrænsningsposter		40.381	6.661
Tilgodehavender		583.498	694.945
Likvide beholdninger		1.394.357	1.511.530
Omsætningsaktiver i alt		1.987.855	2.216.475
Aktiver i alt		2.678.596	2.921.793

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.084.731	974.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		<u>1.634.731</u>	<u>1.724.776</u>
Hensættelse til udskudt skat		103.359	133.973
Hensatte forpligtelser i alt		<u>103.359</u>	<u>133.973</u>
Banker		1.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.724	120.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.436	331.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.080	204
Selskabsskat		203.170	237.204
Anden gæld		464.314	372.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>940.506</u>	<u>1.063.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>940.506</u>	<u>1.063.044</u>
Passiver i alt		<u><u>2.678.596</u></u>	<u><u>2.921.793</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	974.776	0	1.024.776
Årets resultat	0	109.955	500.000	609.955
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.084.731</u>	<u>500.000</u>	<u>1.634.731</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.318.730	880.578
Pensioner	158.522	74.537
Andre omkostninger til social sikring	18.290	18.197
	<u>1.495.542</u>	<u>973.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	155.433	155.433
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	39.144	42.852
	<u>194.577</u>	<u>198.285</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	203.170	237.204
Årets udskudte skat	-30.614	-38.070
	<u>172.556</u>	<u>199.134</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.088.032
Kostpris 31. december 2019		1.088.032
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		466.299
Årets afskrivninger		155.433
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		621.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>466.300</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	156.974
Tilgang i årets løb	180.000
Kostpris 31. december 2019	336.974
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	108.069
Årets afskrivninger	39.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	147.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	189.761

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	34.680
Kostpris 31. december 2019	34.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.680

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter udgør 219.777 kr.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.